ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX                                Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

Về việc bố trí hội trường
Trung tâm Hội nghị tỉnh

Bình Định để tổ chức Hội
nghị tập huấn quản lý tài sản
công năm 2023 của Bộ Y tế

Kính gửi: Bộ Y tế.

UBND tỉnh Bình Định đã nhận được Công văn số 4824/BYT-KHTC ngày

31/07/2023 của Bộ Y tế về việc hỗ trợ bố trí hội trường Trung tâm Hội nghị tỉnh
Bình Định để tổ chức Hội nghị tập huấn quản lý tài sản công năm 2023.

Trước hết, UBND tỉnh Bình Định trân trọng cảm ơn Bộ Y tế đã lựa chọn
thành phố Quy Nhơn để tổ chức Hội nghị này. Về nội dung đề nghị tại Công văn
nêu trên, UBND tỉnh Bình Định đồng ý bố trí hội trường tại Trung tâm Hội nghị
tỉnh Bình Định để Bộ Y tế tổ chức Hội nghị tập huấn quản lý tài sản công năm
2023 (dự kiến trong tháng 8 năm 2023).

Đề nghị Bộ Y tế cử người làm việc với Trung tâm Văn hoá - Điện ảnh tỉnh,

thuộc Sở Văn hóa và Thể thao, để thống nhất thời gian tổ chức cụ thể và bố trí hội
trường phù hợp để tổ chức Hội nghị nêu trên (Ban tổ chức Hội nghị chi trả tiền
điện, nước và chi phí phục vụ khác tại Hội trường cho Trung tâm Văn hoá - Điện
ảnh tỉnh; liên hệ ông Huỳnh Hiệp An, Giám đốc Trung tâm Văn hoá - Điện ảnh
tỉnh, số điện thoại: 0913463702).

 Giao Sở Y tế, Sở Văn hóa và Thể thao, Trung tâm Văn hoá - Điện ảnh tỉnh

và các cơ quan liên quan hỗ trợ Bộ Y tế tổ chức Hội nghị nêu trên tại tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ KHTC (Bộ Y tế);
- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: VHTT, Y tế (phối hợp);
- TTVH Điện ảnh (phối hợp);
- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

        Lâm Hải Giang

5432 02 08